Администрация Чалбышевского сельсовета
Енисейского района

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н ИЕ
30.09.2013                                                                                                 № 48/1-п

с.Чалбышево

Об утверждении муниципальных программ Чалбышевского сельсовета

на 2014-2016годы

В соответствии со  статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ст. 14,29  Устава  Чалбышевского сельсовета,  постановлением

администрации Чалбышевского сельсовета от 15.08.2013 № 39-п «Об

утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных

программ Чалбышевского  сельсовета, их формировании и реализации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальные программы Чалбышевского сельсовета:

1.1. Муниципальная программа  «Развитие территории МО

Чалбышевский сельсовет на 2014-2016годы»  (приложение №1).

1.2. Муниципальная программа «Улучшение качества жизни населения

МО Чалбышевский сельсовет на 2014-2016годы»  (приложение №2).

1.3.  Муниципальная программа «Развитие культуры в  МО

Чалбышевский сельсовет на 2014-2016годы»  (приложение №3).

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за

собой.

      3. Постановление вступает в силу с момента  подписания и  подлежит

размещению  на  официальном    Интернет-  сайте  администрации

Енисейского района Красноярского края.

Глава   сельсовета                                                         А.В.Бродников